

# EMR Invest 2 ApS

Falkevej 28, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 38 89 62 96

## Årsrapport

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023.

---

Per Breinbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EMR Invest 2 ApS Falkevej 28 8766 Nørre Snede
	CVR-nr.: 38 89 62 96
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Breinbjerg, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Kapitalinteresse</b>	EMR, MURER & ENTREPRENØR A/S, Nørre Snede

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje aktier i EMR, MURER & ENTREPRENØR A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.144 t.kr. mod 4.916 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets forventede udvikling er ligeledes afledt af forventninger til kapitalinteressen. Selskabets ledelse forventer således et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.400</b>	<b>-10.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.263.312	5.065.286
Øvrige finansielle omkostninger	-108.731	-139.259
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.144.181</b>	<b>4.915.777</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.144.181</b>	<b>4.915.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.066.422	5.457.288
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	3.810.603	0
Disponeret fra overført resultat	0	-941.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.144.181</b>	<b>4.915.777</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>17.218.573</u>	<u>18.455.261</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.218.573</u>	<u>18.455.261</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.218.573</u></b>	<b><u>18.455.261</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.218.573</u></b>	<b><u>18.455.261</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.589.740	6.656.162
Overført resultat	10.235.703	6.425.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.275.443</b>	<b>13.531.262</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.198.104	3.526.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	736.026	1.388.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.943.130	4.923.999
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.943.130</b>	<b>4.923.999</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.218.573</b>	<b>18.455.261</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	6.656.162	6.425.100	400.000	13.531.262
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-2.066.422	3.810.603	400.000	2.144.181
	<b>50.000</b>	<b>4.589.740</b>	<b>10.235.703</b>	<b>400.000</b>	<b>15.275.443</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. maj 2022	12.628.833	12.628.833
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>12.628.833</b>	<b>12.628.833</b>
Opskrivninger 1. maj 2022	6.403.015	3.698.874
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.402.167	5.204.141
Udbytte	-3.500.000	-2.500.000
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b>5.305.182</b>	<b>6.403.015</b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2022	-576.587	-437.732
Årets afskrivninger på goodwill	-138.855	-138.855
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2023</b>	<b>-715.442</b>	<b>-576.587</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>17.218.573</b>	<b>18.455.261</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
EMR, MURER & ENTREPRENØR A/S	Nørre Snede	15 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.198 t.kr. har selskabet stillet sikkerhed i kapitalandelene i EMR, MURER & ENTREPRENØR A/S nominelt 800 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 17.219 t.kr.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et skattemæssigt underskud på 703 t.kr. som er fremført til modregning i fremtidige overskud.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Eventualforpligtelser udgør 0. kr.		
